证券代码：300595  证券简称：欧普康视   公告编号：2021-112

欧普康视科技股份有限公司

关于全资子公司对外投资的进展公告

一、对外投资概述

1．为加强视光领域内布局合作，欧普康视科技股份有限公司（以下简称“公

司”）全资子公司欧普康视投资有限公司（以下简称“欧普投资”），于 2021 年

12 月 15 日与焦飞宏、曹勇、蒋俊平、杨姝颖、宁波梅山保税港区勤善信精投资管

理合伙企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区宏勤荣善投资管理合伙企业（有限合

伙）、宁波梅山保税港区镜道投资管理合伙企业（有限合伙）在安徽省合肥市签订

了《欧普康视投资有限公司与焦飞宏、曹勇、蒋俊平、杨姝颖、宁波梅山保税港区

勤善信精投资管理合伙企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区宏勤荣善投资管理合

伙企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区镜道投资管理合伙企业（有限合伙）关于

江苏汇鼎光学眼镜有限公司之投资合作协议》。欧普投资以自有资金人民币 6,555

万元以增资扩股的方式投资于江苏汇鼎光学眼镜有限公司（以下简称“汇鼎光

学”）。此次投资完成后，欧普投资持有汇鼎光学 20%的股权。具体内容敬请详见

公司于 2021 年 12 月 15 日在中国证监会指定的创业板信息披露网巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于全资子公司对外投资的公告》（公告编号：

2021-111）。

2．协议签署方不构成《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2020 年修

订）》所规定的关联方，不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

二、对外投资进展情况

近日，汇鼎光学完成了工商变更手续，取得了由丹阳市行政审批局印发的变更

后的《营业执照》。其变更后的工商信息如下：

1．名称：江苏汇鼎光学眼镜有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2．法定代表人：焦飞宏

3．统一社会信用代码：91321181MA1NBTHG8Q

4．类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

5．注册资本：3750 万元整

6．成立日期：2017 年 01 月 22 日

7．住所：丹阳市 312 国道东侧中国（丹阳）眼镜产业创业园

8．经营范围：眼镜及配件的生产、加工，眼镜附件、眼镜展示道具的销售，光

学仪器设备的销售及维修，五金交电、机械设备、电子产品、电子元器件、电气设

备、计算机、软件及辅助设备（除计算机信息系统安全专用产品）、一类医疗器

械、二类医疗器械的生产和销售，三类医疗器械的销售，信息咨询服务，其他互联

网平台，工程项目服务，室内外装潢服务，广告设计、制作、发布，企业管理非学

历培训，验光配镜服务，自营和代理各类货物及技术的进出口业务。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

9．登记机关：丹阳市行政审批局

三、变更后股权结构

股东名称
认缴注册资本

（万元）
出资方式

股权比例

（%）

欧普康视投资有限公司 750.00 货币 20.00

焦飞宏 2089.50 货币 55.72

曹勇 82.50 货币 2.20

蒋俊平 67.50 货币 1.80

杨姝颖 30.00 货币 0.80

宁波梅山保税港区勤善信精投资管理合伙

企业（有限合伙）
150.00 货币 4.00

宁波梅山保税港区宏勤荣善投资管理合伙

企业（有限合伙）
360.00 货币 9.60

宁波梅山保税港区镜道信精投资管理合伙

企业（有限合伙）
220.50 货币 5.88

合计 3750.00 - 100.00

四、备查文件

变更后的《江苏汇鼎光学眼镜有限公司营业执照》。

特此公告。

欧普康视科技股份有限公司董事会

二〇二一年十二月二十三日